

Lubań, dnia 29 września 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3

do treści SWZ na „Termomodernizacja dachu i strychu budynku położonego w Lubaniu przy ulicy Zawidowskiej 4b”, nr postępowania ZP/10/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej dopuści referencję na zrealizowaną w terminie 25.04.2015 -25.09.2017 r. budowę nowego obiektu szpitalnego wraz z łącznikiem o powierzchni użytkowej 3228,00 m² na wartość 25.970.000,00 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej dopuści do przetargu firmę posiadającą referencję na wykonanie bardziej skomplikowanych konstrukcji takich jak wykonanie całkowicie nowego stropu 1 piętra – na potrzeby usadowienia rezonansu magnetycznego ważącego 5 ton. Całość referencji opiewa na wartość 1.435.840,00 zł i dotyczy przygotowania oddziału diagnostyki obrazowej w takim zakresie w kategorii 11.

Wskazane przez nas referencje pokazują dużo większe doświadczenie niż tylko prace na dachu wymagane przez zamawiającego. Prosimy o pozytywne odpowiedzi umożliwiające złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA